各县（市、区）住房城乡建设局（建设局、建管部），各有关企

业：

为认真落实省、市关于“质量月”活动安排，充分发挥质量

安全标准化工地的示范作用，进一步提升全市建筑施工质量安全

管理水平，根据年度计划安排，市住建局决定组织召开全市住建

系统“质量月”暨工程质量安全标准化管理观摩现场会，现将有

关事项通知如下：

 一、会议内容

现场交流工程质量安全管理经验和成果，观摩工程实体质量

和施工安全，加快推进质量安全管理标准化工作。

二、会议时间及地点

时间：2020 年 9 月 25 日（周五）15：00，会期半天。

地点：德达•东建馨园项目（德城区商贸大道南首，德运果

品批发市场南邻，德建集团施工）。

三、参会人员

1、各县（市、区）住建部门分管负责人，质量、安全监督

机构负责人；所属开发、施工、监理单位负责人，每县（市、区）

参会人员不超过 20 人，具体名单由各县（市、区）自行确定；

2、全市特、一级房建总承包企业及市直房建总承包企业主

要负责人、分管负责人，质量、安全、技术部门负责人；全市一

级房地产开发企业、市直监理企业分管负责人，质量、安全、技

术部门负责人；每家企业参会人员不超 3 人。

四、其他事宜

1、请各县（市、区）住建部门、各市直企业将参会人员名

单于 9 月 24 日前发至邮箱：zjzzhk001@163.com。

2、请参会人员自带安全帽，9 月 25 日下午 14：45 前自行

到达德达东建馨园项目施工现场集合，15：00 现场会准时开始。

3、参会人员到现场后，请服从工作人员统一指挥，妥善停

放车辆，自觉维护观摩现场秩序，观摩会结束后自行返程。

4、德达•东建馨园项目部严格落实各项防疫措施，参会人员

请自带口罩。

联系人：吴冬梅、张桂花   联系电话：2586006

德州市住房和城乡建设局

2020 年 9 月 21 日